６台教庶第１０７号

令和６年５月１７日

各保育所施設長

各認定こども園長

台東区教育委員会

庶務課長 山田 安宏

   （公印省略）

令和６年度指導監査調書等の提出について（依頼）

平素より、台東区の教育・保育施策にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

標記の件について、「指導監査調書」を下記により作成し、関係書類とともに御提出い

ただきますようお願いいたします。

記

１ 記入上の注意点

  調書の作成時点は、原則として、令和６年４月１日現在とします。ただし、会

計経理関係は、令和５年度決算時点となります。

２ 提出物

 （１） 指導監査調書  １部

 （２） 関係書類    １部 ※（会計経理）公設公営は、提出不要

    （運営管理）建物平面図（室名及び面積を記入したもの）の写し

    （会計経理）別紙を御参照ください。

３ 提出期限

  令和６年６月３０日（日）

  なお、提出期限より前に検査を予定している施設につきましては、上記の提出

期限にかかわらず、個別に連絡いたします。

殿

所 施

４ 作成方法

  台東区ホームページより、「指導監査調書」の各施設用をダウンロードしてい

ただき、内容を入力してください。

 ※パソコンの環境等により様式のダウンロードができない場合は、様式（電子フ

ァイル又は印刷物）を送付いたしますので、下記まで御連絡ください。

５ 提出方法

 （１）メールによる提出の場合

  下記担当メールアドレスに「２ 提出物」の書類を添付の上で送信をお願いし

ます。

 （２）紙による提出の場合

  「４ 作成方法」より指導監査調書ファイルを取得し、添付資料とともに下記

まで提出をお願いします。

               [提出先及び問い合わせ先]

                〒１１０－８６１５ 東京都台東区東上野４-５-６

                台東区教育委員会庶務課指導監査係

電話：03-5246-9031

E-Mail:ed-shomu-shidou.q5i@city.taito.tokyo.jp

増田・水戸・大竹